证券代码：600645                         证券简称：中源协和                         公告编号：2018-130

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于下属子公司收到政府补助资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获取补助的基本情况

中源协和细胞基因工程股份有限公司下属子公司自2018年8月14日至今累计收到各类政

府补助资金共计 2,965,950.95 元。具体情况如下：

序

号
项目名称

补助金额

（元）
收款单位 会计科目 文件依据

1

科技创新创业

领军人才及团

队项目资助经

费

1,820,000.00

无锡傲锐东

源生物科技

有限公司

其他收益/

递延收益

无锡市科学技术局/无锡市

财政局文件

锡科计[2018]79 号

锡财工贸[2018]20 号

2

长春北湖科技

开发区管理委

员会入驻企业

租金补贴

680,729.01

吉林和泽生

物科技有限

公司

其他收益

关于印发长春高新技术产

业开发区关于鼓励企业和

科研机构入驻长春北湖科

技园发展的若干政策的通

知（长高开字[2012]67号）

3

高新技术企业

首次认定奖补

助

100,000.00

河南和泽干

细胞基因工

程有限公司

其他收益

关于对郑州市 2017年首次

认定的高新技术企业拟给

予资金奖补的公示

4

高新技术企业

首次认定奖补

助

100,000.00

陕西和泽西

北生物科技

有限公司

其他收益

西安市科学技术局关于对

2017年度首次认定的高新

技术企业进行奖励补助的

通知

5  其他零星补助 265,221.94  /
营业外收入

/递延收益
 /

  合计 2,965,950.95  /  /  /

二、 补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则-政府补助》的相关规定，上述补助中与收益相关的政府补助

2,588,690.95元列入其他收益、营业外收入，一次性计入当期损益；与资产相关的政府补助

377,260.00元计入递延收益，按照相关资产相应摊销年限进行结转。具体的会计处理仍须以

证券代码：600645                         证券简称：中源协和                         公告编号：2018-130

会计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

 中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                                       2018年 10月 9日